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38.03.01 
Экономика

1. Русский язык 
2. Математика
3. Обществознание /
3. Иностранный язык 

40
40
45
30

272

Бухгалтерский учет, анализ и 
аудит очная

49 500

Математическое моделирование и
анализ данных в экономике очная

Мировая экономика и 
международные рынки очная

Финансы и кредит очная

Экономика предпринимательства очная

Экономика предприятий и 
организаций очная

Экономика и финансы 
Вооруженных Сил Российской 
Федерации

очная

Экономика устойчивого развития очная

Экономика и финансы 
международной компании очная 0 60

Экономика предприятия с 
углубленным изучением 
китайского языка

очная 0 100

Красным цветом выделены предметы на выбор


